DECISÃO:..”Diante do exposto, recebo os presentes embargos,
posto serem tempestivos, dando-lhes provimento para modificar a
sentença guerreada quanto aos honorários advocatícios fixados, que
passam a ter a seguinte redação: Fixo os honorários advocatícios em
R 1.500,00(um mil e quinhentos reais), nos termos do art. 20, §4º,
do CPC c/c o § 3º, letras a, b e c, do mesmo artigo. Porém, em face
da sucumbência recíproca, a verba honorária é devida, por cada um
dos litigantes, à razão de 50%(cinqüenta por cento) do valor dos
honorários, admitida a compensação (art.

[...]

2007. Dr. Mozarildo Monteiro Cavalcanti - Juiz de Direito. Adv -
Euflávio Dionísio Lima.

ORDINÁRIA

00093 - 001001006273-4
Requerente: Banco Itaú S/A
Requerido: José M Maia => Intimação da parte AUTOR para
pagamento das custas finais no valor de R  309,60 (trezentos e nove
reais e sessenta centavos), (Port. Nº 005/99/GAB/5A V. Cível) Adv -
Rodolpho César Maia de Moraes, Francisco das Chagas Batista,
Alexandre Cesar Dantas Socorro.

00094 - 001002028918-6
Requerente: M.C.R.P.
Requerido: A.P.S. => Despacho: Manifeste-se a parte autora sobre a

[...]

INTIMAÇÃO de LILIJORGE SOUZA BRAZ, ANTONIO
CESAR SOUZA BRAZ e ROSÂNGELA SOUZA BRAZ,
brasileiros, menores impúberes, estudantes, representados por sua
genitora Sra. MARIA SOUZA BRAZ, brasileira, viúva, doméstica,
C.I. nº 61.288 SSP/RR, para efetuarem o pagamento do valor de R$
1.050,00 (mil e cinqüenta reais), referente às custas finais nos autos
do processo acima mencionado

SEDE DO JUÍZO: Fórum Advogado Sobral Pinto, Praça do Centro
Cívico, 666, Centro, Boa Vista/RR, Tel. (095) 3621-2727.

Para que chegue ao conhecimento da interessada mandou expedir o

[...]

Substituto da 6ª Vara Cível da Comarca de Boa Vista, Estado de
Roraima, na forma da lei etc...

Faz saber a todos que por este Juízo tramitam os autos de:

Nº 010 03 075572-1 – AÇÃO DE EXECUÇÃO

Exeqüente: BANCO DO BRASIL S/A

Executado: GERALDO DE SOUZA

Valor da causa: R$ 4.057,19 (quatro mil, cinqüenta e sete reais e
dezenove centavos).

Como se encontra a parte ré GERALDO DE SOUZA, brasileiro,
solteiro, mecânico autônomo, CPF nº164.036.572-91, atualmente
em lugar incerto e não sabido, expediu-se o presente edital, com o
prazo de 20 (trinta) dias, a partir de sua publicação, para que o